

Pachetpiese auto , cf anunt nr ADV1078247/13.05.2019

I.D.: 42839457

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	35420000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	16.002,79 RON - 16.002,79 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr crt Denumirea bunurilor materiale UM Cantitate necesara Pret unitar (lei fara TVA)
Valoare (lei fara TVA 1 Filtru motorina buc 1 38.81 38.81 2 Flansa amortizor fata Leganza
buc 2 37.23 74.46 3 Disc frana fata Dacia Logan buc 2 75.11 150.22 4 Rulment fata Dacia
Logan Set 2 71.79 143.58 5 Arbore cardanic Raba buc 1 1030.00 1030.00 5.1 Arbore
cardanic Raba buc 1 927.00 927.00 6 Electropompa spalat parbriz Raba buc 3 16.34 49.02
7 Cap planetara Cielo buc 2 35.56 71.12 8 Arbore cardanic DAC R 10215 buc 1 1009.40
1009.40 8.1 Arbore cardanic DAC R 10215 buc 1 927.00 927.00 9 Reductor Raba buc 1
4500.00 4500.00 10 Furtun frana ARO 243 D buc 8 21.07 168.56 11 Filtru motorina WK 940
15 MAN buc 7 25.39 177.73 12 Filtru ulei motor Steyr model M 16-TCA 3 buc 2 23.87 47.74
13 Camera franare Saviem buc 2 800.00 1600.00 15 Furtun aer spiralat buc 4 53.71 214.84
16 Priza remorca autocamion 24 V Set 3 26.75 80.25 17 Cupla aer remorca autocamion Set
4 20.07 80.28 18 Pompa spalare parbriz DAC 24 V buc 3 16.34 49.02 19 Servofrana ARO buc
1 195.70 195.70 20 Curea trapezoidata 1275 buc 10 19.62 196.20 21 Simering planetara
Raba buc 8 5.67 45.36 22 Simering butuc Rb 170x200x15 buc 10 9.99 99.90 23 Simering
grup Raba buc 10 7.55 75.50 24 Simering grup Raba buc 10 9.17 91.70 25 Extensie valva
autocamion 20 cm buc 10 21.99 219.90 26 Supapa purjare Raba buc 9 14.63 131.67 27
Sigurante fuzibile cilindrice Set 10 2.30 23.00 28 Furtun pneumatic pentru
